DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DOCENTE E O
DESENVOLVIMENTO DAS HABILIDADES E COMPETÊNCIAS SOCIO-EMOCIONAIS:
UMA ANÁLISE TEÓRICA SOBRE OS AVANÇOS E DESAFIOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA
de autoria de DANIELA SOARES MENEZES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100233

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100233